А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

        НОВОЛОКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025                                                     №7
с.Новолокти

Ишимского муниципального района

О назначении публичных слушаний в
Новолоктинском сельском поселении

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
со статьей 16, частью 2 статьи 62 Устава Новолоктинского сельского поселения, Положением
«О порядке  организации и проведения публичных слушаний в Новолоктинском сельском
поселении»,  утвержденным  решением  Думы  Новолоктинского  сельского  поселения  от
25.09.2017 № 52(в ред.решения от 18.03.2022 № 52):

1. Назначить на 26 мая 2025 года публичные слушания в  Новолоктинском сельском
поселении  по  проекту  решения  Думы  Новолоктинского сельского  поселения  «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Новолоктинского сельского поселения за 2024
год».

2. Место и время проведения публичных слушаний: с. Новолокти, ул. Советская, д. 2,
помещение  администрации  Новолоктинского сельского  поселения.  Публичные  слушания
проводятся с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

Место размещения проекта решения Думы Новолоктинского сельского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Новолоктинского сельского поселения за 2024
год»: информационный стенд библиотеки с. Новолокти, официальный сайт администрации
Ишимского муниципального района в сети Интернет, сетевое издание «Ишимская правда»
(https://ishimpravda.ru/).

Адрес приема предложений и замечаний по проекту решения Думы Новолоктинского
сельского  поселения  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  Новолоктинского
сельского  поселения  за  2024  год»:  с.  Новолокти,  ул.  Советская,  д.  2,  помещение
администрации  Новолоктинского сельского  поселения  (кабинет  ведущего  специалиста),
адрес электронной почты: Novoloktisp@mail.ru, на сайте https://ishim-mr.admtyumen.ru/,

Предложения и замечания представляются в срок с 05 мая 2025 года до 25 мая 2025
года (включительно) в рабочие дни с 8-00 до 16-00.

  Определить  уполномоченным органом  на  организацию и  проведение  публичных
слушаний  по  проекту  решения  Думы  Новолоктинского сельского  поселения  «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Новолоктинского сельского поселения за 2024
год» администрацию Новолоктинского сельского поселения.

3.  Официально  опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «Ишимская
правда» (https://ishimpravda.ru/).

4.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде библиотеки с.

Новолокти и разместить на официальном сайте администрации Ишимского муниципального
района в сети Интернет

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                        В.В.Гультяев